
Gemeente Raalte Wijziging Legesverordening 2017

Zaaknummer11191-2016

Datum17 januari 2017

Burgemeester en wethouders van de gemeente Raalte

overwegende:

dat in de begrotingsraad van 10 november 2016 de Legesverordening 2017 is vastgesteld;

dat in de collegevergadering van 13 december 2016 de 1e wijziging van de Legesverordening 2017 is

vastgesteld;

dat in de raadsvergadering van 22 december 2016 de 2e wijziging van de Legesverordening 2017 is

vastgesteld;

dat de bijbehorende tarieventabel op één punt aangepast dient te worden;

dat op grond van artikel 10 van de Legesverordening 2017 het college bevoegd is te besluiten tot deze

wijziging;

Besluiten:

 

Artikel 1
Hoofdstuk 3 van Titel 1 van de tarieventabel behorend bij de Legesverordening 2017 wordt vervangen

door:

 Hoofdstuk 3 Rijbewijzen

€ 38,99Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het afge-

ven, vernieuwen of omwisselen van een rijbewijs

1.3.1

 Het tarief genoemd in onderdeel 1.3.1 wordt:1.3.2

€ 34,10bij een spoedlevering vermeerderd met1.3.2.1

€ 24,95bij een aanvraag in verband met vermissing van een eerder afgegeven rijbewijs

vermeerderd met

1.3.2.2

 De verhogingen genoemd in onderdeel 1.3.2 zijn in voorkomend geval cumulatief

verschuldigd.

1.3.3

 Voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het verkrijgen van een for-

mulier voor een eigen verklaring, betreffende lichamelijke en geestelijke geschikt-

1.3.4

heid tot het besturen van motorvoertuigen, geldt het tarief zoals dat is vastgesteld

door het CBR.

Artikel 2 Inwerkingtreding
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking

en werkt terug tot en met 1 januari 2017.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2017.

Artikel 3 Citeertitel
Deze verordening wordt aangehaald als: “Verordening tot 3e wijziging van de Legesverordening 2017”.

Burgemeester en wethouders van de gemeente Raalte,

de secretaris,

Karin  Cornelissen

de burgemeester,

Martijn  Dadema

Nr. 11400

GEMEENTEBLAD 25 januari

2017

Officiële uitgave van gemeente Raalte.

Gemeenteblad 2017 nr. 11400 25 januari 20171


